平成 27年 7月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 海 帆

代表者名 代表取締役社長 久田 敏貴

（コード番号：3133 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 小島 聡

（ＴＥＬ：052-586-2666）

新規出店のお知らせ

当社は、平成 27 年 7 月 21 日（火）、「ゆずの雫 白子駅前店」をオープンいたしますの

で、下記のとおりお知らせします。

記

１. 店  舗  名   ゆずの雫 白子駅前店

（ユズノシズク シロコエキマエテン）

【営業時間】 17：00～翌 1：00

ただし、金・土・祝前日は翌 3：00まで

       年中無休

【坪  数】 約 70坪

【席  数】 190席（テーブル 83席、掘りごたつ 38席ほか）

【特  徴】 個室居酒屋をテーマに、ゆずを使った創作料理とドリンクを様々な個室

で味わえる居酒屋。

２. 所  在  地   三重県鈴鹿市白子駅前 15番 10号

３. オープン予定日   平成 27年 7月 21日（火曜日）

４. 店舗の取材に関するお知らせ

株式会社海帆 経営企画室

ＴＥＬ：052-586-2666（代） ＦＡＸ：052-586-2555

以上